
کرمانشاه -خبرنگاراقتصادسرآمد؛عاون امور معادن و صنایع 
معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت کرمانشاه مهم ترین 
راهبرد بخش معدن استان را فعال سازی معادن راکد دانست و 
گفت: سال گذشته ۲۰ واحد معدنی راکد با اشتغال بیش از ۱۵۰ 
نفر فعال شد و امسال نیز فعال سازی ۱۳ واحد معدنی در برنامه 

فعال سازی این سازمان قرار دارد.
»رسول اسکندری« افزود: در راستای راهبرد فعال سازی معادن 
راکد با توجه به ابلاغیه وزیر صنعت، معدن و تجارت در سال 
گذشته ۱۰ فقره پروانه بهره برداری معدن، گواهی کشف و 

پروانه اکتشاف به مزایده گذاشته شد.
او گفت: مقدمات برگزاری مزایده ۹۰ فقره معدن دیگر انجام  

شده است که به  صورت سراسری اطلاع رسانی شد.
وی با اشــاره به اینکه ۲۰۲ معدن در ســطح اســتان مجوز 
بهره برداری دارد، یادآور شد: از این تعداد هم اکنون ۱۶۳ معدن 
فعال است. معاون ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 

کرمانشاه اظهار داشت: ۳۵۰ محدوده درخواستی بلوکه شده 
استان اسفندماه سال گذشته در بخش رزرو آزادسازی سامانه 
کاداســتر قرار گرفت اما به دلیل مشکلات فنی به زمان بعد 
موکول شده است. اسکندری با اشاره به پیگیری های انجام شده 
برای تسریع در آزادسازی این محدوده ها گفت: آزادسازی این 

محدوده ها نیز به صورت سراسری اعلام خواهد شد.
وی گفت: با توجه به نام گذاری امسال به عنوان سال تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها انتظار می رود دستگاه های مرتبط 

با حوزه معدن تعامل بیشتری داشته باشند.
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت کرمانشاه در ادامه از لغو ممنوعیت ثبت مواد معدنی 
گروه های یک و ۲شامل شن، ماسه، خاک رس و سنگ های 
لاشه ساختمانی در استان خبر داد و گفت: لغو ممنوعیت با 
توجه به درخواست متعدد معدن داران و نیاز منطقه برای انجام 

طرح های ساخت  و ساز انجام شد.

اسکندری افزود: ثبت مواد معدنی گروه های یک و دو از سال 
۹۸ ممنوع شد و هم اکنون بر اساس رأی شورای عالی معادن 
کشور، فعالان بخش معدن می توانند نسبت به ثبت درخواست 

مواد معدنی )یک و دو( در سامانه کاداستر اقدام کنند.

7
سه نقطه مرزی استان گلستان به اینترنت پرسرعت 4G مجهز شد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهرستان گنبد در سه نقطه مرزی به اینترنت پرسرعت مجهز شده است .
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس حیدر خسروی با اعلام این خبر گفت : نقاط مرزی دماغ ، نارلی داغ و آی تمر با تجهیز به اینترنت 4G همراه اول می توانند ارتباطات 
سیار با کیفیت تر را تجربه نمایند.  وی با اشاره به اینکه در مرکز دماغ شبکه کابل مسی وجود نداشته و امکان برقراری ارتباطات مخابراتی در این منطقه برای مردم میسر نبوده لذا با راه اندازی اینترنت پرسرعت 

همراه اول در این منطقه ، مردم می توانند بدون هیچ محدودیتی از سرویس اینترنت بهره مند باشند.  
مدیر اداره مخابرات شهرستان گنبد با تاکید براینکه ارائه خدمات و سرویسها در نقاط محروم و روستایی با عزم جدی انجام می شود گفت : منطقه محروم داشلی برون جزء نقاطی است که در برنامه های ارتباط 

رسانی مخابرات شهرستان گنبد قرارداشته و برآنیم تا بهترین امکانات را در اختیار مردم قرار دهیم .
لازم به یادآوری است پروژه مذکور در قالب طرح USO ابلاغی از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجرا شده است

 راه اندازی اعلان خاموشی ها در سامانه برق من توسط
 شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 

ایران زمین
خبر
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کرمان-خبرنگاراقتصادســرآمد؛اعلان خاموشی ها در سامانه 
برق من توسط شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 
راه اندازی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان، سیدکمال موسوی، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت از 
راه اندازی نوتیفیکیشن اطلاع رسانی عمومی و خاموشی ها در سامانه -برق 
من- خبر داد و گفت: با توجه به هوشمند سازی مراکز اتفاقات و مشترکین، 
متقاضیان می توانند با ثبت شناسه ۱۳ رقمی اشتراک برق خود ازاخدمات غیر 

حضوری مرتبط با بهره برداری شبکه و خاموشی ها بهره مند گردند.
وی افزود: مشترکین می توانند از طریق درگاه های مختلف از جمله سامانه 
برق ایران )برق من(، ارتباط با مرکز فوریت های برق ) ۱۲۱( بدون نیاز به 

مراجعه حضوری از خدمات یاد شده استفاده نمایند.
موسوی خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت های مهم این شرکت در حوزه بهره 
برداری، اطلاع رسانی خاموشی ها به مشترکین محترم می باشد که از جمله 

خدمات غیرحضوری یاد شده نیز هست.

این مقام مسئول، تاکید نمود: مشترکین عزیز برای کسب اطلاع از خاموشی 
های محل سکونت و یا کسب و کار خود می توانند از طریق درگاه های یاد 
شده و با ثبت نمودن شناسه ۱۳ رقمی اشتراک برق خود از خاموشی های 

احتمالی آگاه شوند.
وی گفت: یکی دیگر از امکانات جدید و آسان اطلاع از خاموشی ها که اخیراً 
راه اندازی و به بهره برداری رسیده است، اطلاع از خاموشی ها بدون استعلام 
مشترک از سامانه برق ایران می باشد؛ برای بهره مندی از این امکان پس از ثبت 

شناسه اشتراک در سامانه، هرگونه خاموشی جاری یا برنامه ریزی شده که در 
محدوده اشتراک یاد شده وجود داشته باشد و در صورت نصب اپلیکیشن 
-برق من- و وصل دیتای تلفن همراه به صورت نوتیفیکیشن )اعلان ( به 

مشترک اطلاع رسانی می شود و نیاز به استعلام از هیچ درگاهی نمی باشد

 شبکه گذاری گاز در استان اردبیل
 به حدود۱۰ هزار کیلومتر رسید

 اردبیل- خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ 
مشترک جدید گاز طبیعی در سالجاری به جمع مصرف کنندگان اضافه شده است از اجرای 

بیش از ۹ هزار و ۸۹۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در این استان خبر داد.
سردار اسماعیلی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از پنج هزار و ۲۰۰ متر 
شبکه گاز طبیعی به شبکه سراسری گاز متصل شده است، بیان کرد: با احتساب این میزان 
شبکه گذاری، بیش از ۲ هزار و ۸۵۰ کیلومتر شبکه گذاری در شهرها و بیش از هفت هزار و 

۴۸ کیلومتر شبکه گذاری در روستاهای استان اردبیل اجرا شده است.
وی اظهار کرد: بیش از ۸۰۰ مشــترک جدید گاز طبیعی در سال جاری به جمع مصرف 
کنندگان اضافه شدند که با احتساب این میزان مشترک جذب شده، تعداد کل مشترکان گاز 
طبیعی استان اردبیل از بدو تاسیس شرکت تا کنون به بیش از ۵۱۱ هزار مشترک رسید که از 
این تعداد بیش از ۳۷۴ هزار مشترک در شهرها و افزون بر ۱۳۷ هزار مشترک در روستاها از 

این خدمت برخوردار شدند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با اشاره به دشواری شبکه گذاری گاز طبیعی در مناطق 
صعب العبور افزود: کار در مناطق جنوبی استان به واسطه کوهستانی بودن و پراکندگی 
روستاها با دشواری هایی همراه است که هزینه و زمان اجرای طرح ها را تحت تاثیر قرار 
می دهد؛ به طوری که در برخی نقاط به منظور جابه جایی لوله های گاز از چهارپایان نیز کمک 
گرفته شد اما با همه این مسائل شبکه گذاری کماکان با همت و جدیت مسئولان و پیمانکاران 
به سرعت در حال انجام است و در آینده نزدیک شاهد گازرسانی به ۱۱۰ روستای دیگر 

خواهیم بود.
به گفته وی، ضریب نفوذ گاز طبیعی در جمعیت شهری ۱۰۰ درصد و در جمعیت روستایی 
۹۶ درصد است و تا پایان سال جاری نیز با بهره برداری از ۱۱۰ روستای دیگر همه روستاهای 

بالای ۲۰ خانوار استان اردبیل از گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.
بر اساس آمارهای موجود از مجموع بیش از یک میلیون و ۲۴۸ هزار نفر جمعیت استان 
اردبیل، ۴۴۸ هزار و ۵۵۴ نفر در یک هزار و ۵۵۵ روستا سکونت دارند که از این تعداد یک 

هزار و ۲۴ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند.

مدیرکل استاندارد استان:

تعلیق و ابطال ۵۱ پروانه استاندارد در لرستان
خرم آبــاد -ســبحان حبیبی-

خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل 
استاندار لرستان از تعلیق و ابطال ۵۱ 
پروانه استاندارد در استان خبر داد.

مرضیــه قنبریان اظهار کــرد: از 
ابتدای ســال جاری، ۱۳ نشست 
کمیته علائم برگزار شد که ۱۰۱ 
درخواست، مورد بررسی اعضای 

کمیته علائم قرار گرفت.
وی تصریح کرد: در این نشست ها، اعضای کمیته علائم با ابطال ۱۰ پروانه استاندارد اجباری 

و ۱ پروانه استاندارد تشویقی به دلیل عدول از شرایط استاندارد موافقت کردند.
مدیرکل استاندارد لرستان خاطرنشان کرد: در راستای نظارت بر واحدهای تولیدی، ۴۰ 

پروانه استاندارد نیز به دلیل عدم رعایت الزامات استاندارد، تعلیق شد.
قنبریان اضافه کرد: در خصوص استانداردسازی محصولات تولیدی استان، در مدت زمان 
یاد شده، شش پروانه استاندارد اجباری صادر شد که پروانه های صادر شده مربوط به صنایع 

غذایی و صنایع ساختمانی و معدنی هستند.
وی بیان کرد: در این مدت، با تمدید شش پروانه استاندارد اجباری و ۱۵ مورد رفع تعلیق 

پروانه کاربرد علامت استاندارد نیز موافقت شد.
گفتنی است کمیته علائم، کمیته ای است که وظیفه بررسی نهایی صلاحیت واحدهای 
تولیدی و خدماتی را در خصوص صدور پروانه استاندارد برای محصول خاص، تعلیق، رفع 

تعلیق، ابطال و صدور مجدد آن را بر عهده دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

پمپاژ آب به اراضی دیم ممنوع است
خرم آبــاد -ســبحان حبیبی-

خبرنگاراقتصادســرآمد :رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
گفت: کشــاورزان از پمپاژ آب 
بــه اراضــی دیم برای کشــت 
محصــولات آبدوســت مانند 
سیب زمینی و هندوانه خودداری 

کنند.
اسفندیار حسنی مقدم در حاشیه 

بازدید از سد ایوشان و رودخانه هرو، اظهار کرد: در این بازدید به کشاورزانی که الگوی کشت 
را رعایت نکرده بودند توصیه هایی داشتیم.

وی تصریح کرد: شرکت آب منطقه ای تخصیص آب و گرفتن حقابه را برای کشاورزان لحاظ 
کند که بر مبنای الگوی کشت کار کرده باشند یعنی معرفی نامه از سازمان جهاد کشاورزی 

داشته باشند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تأکید کرد: پمپاژ آب به اراضی دیم ممنوع است، 

بنابراین کشاورزان مبادرت به کشت محصولاتی مانند سیب زمینی و هندوانه نکنند.
حسنی مقدم خاطرنشان کرد: همچنین کشاورزان در سطح زیر کشت محصول آبی نسبت 
به سال گذشته مقداری کاهش داشته باشند. وی با بیان اینکه کشاورزان بایستی با کم آبی 
سازگاری داشته باشند، اضافه کرد: استفاده درست از آب تولید شده در استان، رعایت حقابه 
و توجه به آب مورد نیاز پایین دست جزو مواردی است که کشاورزان باید رعایت کنند، 
نکته دیگر رعایت الگوی کشت است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان بیان کرد: 
بهره برداران بخش کشاورزی محصولاتی را کشت کنند که آب کمتری مصرف و بهره وری 
بالاتری داشته باشند، محصولاتی مانند گیاهان دارویی، زعفران و محصولات باغی مانند 

بادام، انجیر دیم، انگور و گل محمدی علاوه بر مصرف آب کمتر بهره وری بالایی دارند.
حسنی مقدم به مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها و دهستان ها تأکید کرد منطبق برنامه 
الگوی کاشت به کشاورزان توصیه به کاشت محصولات آبدوست نمایند و به کشاورزانی 

که الگوی کاشت را رعایت نمی کنند اخطار داده شود.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبرداد 

 افتتاح متمرکز ۵۴ واحد مسکونی ایتام گلستانی 
در دهه ی کرامت    

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  
عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان گلســتان گفت : به مناسبت دهه ی کرامت ۵۴ 
واحدمسکونی ایتام تحت حمایت این استان با حضور خدرویسی معاون حمایت وسلامت 
خانواده ، باجلان، معاون اداری مالی و زارع زاده رئیس مرکز برنامه ریزی وپژوهش کمیته 
امداد کشور بصورت متمرکز در روستای شــجاع آباد از توابع شهر فاضل آباد مورد بهره 

برداری قرار گرفت . 
بابایی عنوان کرد: مراحل ساخت این واحد ها از سال قبل انجام وامسال در دهه ی کرامت 

افتتاح وبه خانواده های ایتام تحت حمایت این نهاد تحویل داده شد.
وی با اشاره به زیر بنای ۵۰و ۵۵ مترمربعی برای هرواحد مسکونی افزود : از تعداد ۵۴ واحد 
احداثی ویژه خانواده های ایتام، ۴ مورد شهری و ۵۰ مورد آن روستایی بوده وبرای ساخت 
آن، جمعا ۸۱ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرکل کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: 
۱۸۰۰ خانواده تحت حمایت نیز درسالجاری شناسایی و شرایط ساخت مسکن را دارند که 
با برنامه ریزی صورت گرفته ومشارکت و هم افزایی دستگاههای استانی ، مانندسپاه، بنیاد 
مسکن، بنیادمستضعفان و ستاد اجرائی فرمان امام )ره( تا پایان سال به بهره برداری خواهد 
رسید. خدرویسی ، معاون حمایت وسلامت خانواده در سفربه این استان ودر حاشیه افتتاح 
مسکن ایتام عنوان کرد: بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی درسالجاری وبا اولویت خانواده 
های ایتام و محرومین در حال ساخت میباشد. معاون حمایت وسلامت خانواده کمیته امداد 
کشور افزود: ۱۴هزار سری جهیزیه شامل ۵ کالای اساسی برای نوعروسان تحت حمایت 
سراسر کشور تهیه وارسال شده و همچنین ۵۵هزار دستگاه کولر آبی و ۲۵ هزار دستگاه کولر 
گازی برای مددجویان ساکن نقاط محروم وگرمسیرخریداری که ارزش ریالی آن بیش از 

۷۳۰ میلیارد تومان می باشد .
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سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  تفاهم 
نامه برون سپاری خدمات شــهرداری سمنان بین 
شهرداری و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 

استان سمنان برای اولین بار در استان مبادله شد . 
به گــزارش مدیریت ارتباطات و امــور بین الملل 
شهرداری سمنان، سید محمد ناظم رضوی شهردار 
سمنان در آیین تبادل این تفاهم نامه گفت : در دوره 
پنجم مدیریت شهری ۱۱۰  خدمت شهروندی در 
حوزه های مختلف فضای سبز ، عمران ، فرهنگی 
و اجتماعــی ، پســماند و دیگر مــوارد بصورت 
الکترونیکی تعریف و از طریق ۱۷ سامانه قابل ارائه 

به شهروندان است . 

ناظم رضوی با اشاره به اینکه حوزه شهرسازی یکی 
از حوزه های پر رفت و آمد برای شهروندان است، 
بیان داشت: به منظور اجرایی نمودن مصوبه جلسه 
شماره ۲۰۵  شورای اســلامی شهر سمنان مبنی بر 

اجرایی نمودن برون ســپاری خدمات شهرداری 
سمنان، از این پس بخشی از خدمات شهرداری به 
شهروندان برون ســپاری خواهد شد، در این طرح 
علاوه بر خدمات حوزه شهرســازی، حوزه های 
درآمد، پرداخت عوارض، انجام استعلام ها، امور 
خدمات شهری، و...... در مراحل مختلف به تدریج  

به بخش خصوصی سپرده خواهد شد. 
وی بیان کرد:کاهش تشــریفات دســت و پاگیر 
اداری ، کاهــش تصدی گــری و تحقق شــهر و 
دولــت الکترونیک ،  تامین رضایت شــهروندان ، 
افزایش بهره وری و ارائه خدمات موثر و کارآمد به 
شهروندان ،  وحدت رویه و شفاف سازی در امور 
، حذف فعالیت های موازی و تصمیم گیری سریع 
و  اشتغال و کارآفرینی و ایجاد بستری مناسب برای 
رشد و توسعه بخش خصوصی از مهمترین اهداف 
اجرای این طرح است که شــهردار سمنان به آنها 

اشاره نمود .

خدمات شهرداری سمنان برون سپاری می شود  معاون سازمان صمت:

 ۱۳واحد معدنی راکد کرمانشاه در سال جاری  فعال می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان:

22 پروژه گازرسانی در ۱85 روستای استان آذربایجان شرقی درحال اجرا است

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  سیدّرضا رهنمای 
توحیدی مدیرعامل شــرکت گاز اســتان  آذربایجان شــرقی در 
توضیح این خبر افزود: گازرســانی به۱۸۵ روســتای استان وفق 

برنامه ریزی ها و زمانبندی صورت پذیرفته در حال اجراست.
وی ادامه داد: به فراخور اجرای شبکه های گازرسانی، ترزیق گاز 
و نصب انشعابات نیز برای بهره مندی هر چه سریع تر خانوارهای 

روستایی از نعمت گاز طبیعی انجام می گردد.
توحیدی با اشــاره به ســایر پروژه های مهم فعال در حوزه گاز 
استان، اظهار داشــت: گازرســانی به کلیه صنایع مشمول مصوبه 

شورای اقتصاد،  در برنامه اجرایی ســال ۱۴۰۰ این شرکت قرار 
دارد.

وی تصریح کرد: علاوه بر تأمین گاز متقاضیان شهری و روستایی 
و همچنین بخش های تولیدی و صنعتی، پروژه های مهم شرکت 
در مدیریت کربن، حفظ و نگهداری تأسیســات گازرسانی و.... 

تداوم دارد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان تأکید کرد: هم اکنون ۱۰۰ درصد 
خانوار شــهری و ۸/۹۷ درصد خانوار روستایی و ۸۶۶۹ مصرف 

کننده صنعتی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند.

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادســرآمد : رییس ستاد نخبگان 
دولت جوان انقلابي اســتان فارس با تبریک پیروزي آیت الله 
رییسي درســیزدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوري و 
گفت:اســتفاده ازظرفیت نخبگان و جوانگرایي از رویکردهاي 

اصلي دولت سیزدهم خواهد بود 
سید مصطفي هاشمي در آیین قدرداني از فعالان ستاد انتخابات 
نخبگان جوان دولت انقلابي استان فارس با بیان اینکه آیت الله 
رییسي در دستگاه قضایي نیز بخوبي از ظرفیت جوانان استفاده 
کرده انــد وحدود۷۰درصد از بدنه دســتگاه قضایي را جوانان 
تشکیل مي دهند گفت:دولت سیزدهم ،دولت کار و تلاش و ضد 
فساد است وبا عملیاتي شدن برنامه ها ، آینده اي بهتر را فراروي 

جامعه قرار خواهدداد.
وي حرکت در مسیر گام دوم انقلاب و ورود نسل جدید و جوان 
به بدنه دولت را از ضروریات عنوان کرد وگفت: این مهم بارها 
توسط  آیت آیت الله رئیســی به آن  تاکید شده است و قطعا در 

دولت آینده نیز شاهد تحقق آن خواهیم بود. .
هاشمي تصریح  کرد:رهبر معظم انقلاب  در بیانیه گام دوم انقلاب 
به درستی مأموریت های نسل جوان را تبیین کرده اندو حرکت 
بر اساس منشوری که توســط معظم له تبیین شده آینده انقلاب 
اسلامی را تضمین خواهد کردو بدون تردیدتحقق  این موضوع 

جزء اولویت هاي مهم آیت الله رییسي است
رئیس ســتاد مردمی نخبگان دولت جوان انقلابی در فارس با 
تاکید براینکه نسل جوان و انقلابی نسلی پویا، فعال و مطالبه گر 
خواهد بود بر لزوم توجه بیش از پیش به توانمندی های نخبگان 

در جامعه تاکید کرد.
هاشمي  در ادامه با اشــاره به فعالیت ستاد نخبگان جوان دولت 
انقلابي دراستان فارس گفت:فعالیت این ستاد در ایام تبلیغات 
انتخاباتي در شهر شــیراز و شهرســتان هاي فارس با حضور 
جمعي از جوانان نخبه انقلابي شکل گرفت و با برگزاري برنامه 
هایي نظیر جلسات پرسخ و پاسخ ،تریبون آزاد و نشست هاي 
تخصصي ،علاوه بر تبیین ابعاد مختلف شــخصیتي و مدیریتي 
آیت الله رییسي برنامه هاي ایشــان نیز براي مردم بویژه جوانان 

نخبه تشریح شد.
رییس ســتاد نخبگان دولت جوان  انقلابي استان فارس با بیان 
اینکه این دوره از انتخابات به علــت محدودیت هاي کرونایي 
رویکرد اصلي اجــراي برنامه ها در فضاي مجازي دنبال شــد 
گفت:علاوه بر اطلاع رســاني از طریق پیام رســان ها،برخي 
جلسات گفتگو بصورت وبینار و با اســتفاده از ظرفیت فضاي 
مجازي انجام شــد که تجربه مفیدي بود و با اســتقبال گسترده 

اي همراه بود.

ساری - درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛ سرپرست شرکت 
توزیع برق منطقه ای مازندران گفت که برق ۹ دستگاه اجرایی و اداری 
استانی و شهرستانی به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف بهینه برق 

روز یکشنبه سی ام خرداد قطع شد.
سید کاظم حسینی کارنامی  افزود : طبق مصوبه هیات وزیران در 
تاریخ ۹ خرداد امسال، همه دستگاه های اجرایی، ادارات، بانک ها 
و نهادهای عمومی غیردولتی موظف شدند که با رعایت معیارهای 
مصرف بهینه برق، نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش مصرف 
داشته باشند. بر همین اساس طبق پایش های انجام شده امروز برق 
۹ دستگاه اجرایی و اداری استانی و شهرستانی در ساری تا اطلاع 

ثانوی قطع شد.
وی توضیح داد : مصرف برق ۵۰۶ دستگاه اداری و اجرایی در مناطق 
زیر پوشش این شرکت هر روز توسط ۲۶ اکیپ ستادی پایش می شود 
که در این پایش ها تا کنون تعدادی از دستگاه ها اخطار دریافت کردند 
و تعدادی دیگر شامل بانک ها، مجتمع توریستی، دانشگاه ها و ادارات 
کل استانی و شهرستانی نیز امروز مشمول قطع برق تا اطلاع ثانوی و 

زمان اصلاح روند مصرف شدند.
سرپرســت شــرکت توزیع برق منطقه ای مازنــدران گفت : در 
پایش های انجام شــده اگر مشخص شود یک دســتگاه اجرایی، 

اداری یا مجموعه هایی مانند بانک ها الگــوی مصرف را رعایت 
نمی کنند و نســبت به کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق نسبت به 
سال گذشته اقدام نکرده باشند، ابتدا به آن ها اخطار داده می شود و 
در نوبت دوم نیز نسبت به قطع موقت برق تا زمان اصلاح وضعیت 
اقدام می شود. امروز نیز برق چهار مجموعه در حوزه برق جنوب 
ساری و پنج مشترک غیرخانگی و غیرصنعتی در حوزه برق شمال 

ساری قطع شد.
حسینی کارنامی افزود : با توجه به سیاست های ابلاغی از سوی توانیر 
و لزوم مدیریت بار مصرفی ادارات این پایش تا پایان پیک در سطوح 

مختلف انجام می پذیرد.
هفته گذشته نیز استاندار مازندران با ارسال بخشنامه ای به تمامی 
دستگاه های اجرایی و شرکت های دولتی، دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزشی و موسسات و نهادهای عمومی، بر الزام مدیران نسبت به 
نظارت و رعایت حد استاندارد تعیین شده در مصرف برق در آستانه 

فصل تابستان و همزمان با گرم تر شدن هوای استان تاکید کرد.
احمد حسین زادگان در این بخشــنامه که سه شنبه ۲۵ خرداد ابلاغ 
و منتشر شد، حد مصرف دســتگاه ها و نهادها و موسسات دولتی 
و عمومی را تصویب نامه سال جاری هیات وزیران اعلام کرد و به 
مدیرانی که نسبت به اجرای مصوبه دولت کوتاهی کنند، هشدار داد.

رییس ستاد نخبگان دولت جوان انقلابي استان فارس:

استفاده ازظرفیت نخبگان و جوانگرایي از 
رویكردهاي اصلي دولت سیزدهم خواهد بود 

 برق ۹ دستگاه اداری و اجرایی
 پرمصرف مازندران قطع شد

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛رییس امور حقوقی و قرارداد های شرکت 
گاز استان بوشهر از ثبت ۲۲۰ مورد معاملات ) متوسط و بزرگ( در پایگاه ثبت 
اطلاعات قرارداد های کشور خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان بوشهر رییس امور حقوقی و قرارداد های شرکت گاز استان بوشهر گفت: 
تا کنون بیش از ۲۲۰ مورد از معاملات ) متوسط و بزرگ( بین شرکت گازاستان 
بوشهر به عنوان دستگاه مناقصه گزار) کارفرما ( و مناقصه گران ) پیمانکاران ( 

در پایگاه ثبت اطلاعات قرارداد های کشور به ثبت رسیده است.   اسماعیلی 
گفت: واحد امور حقوقی وقرارداد های شرکت گاز استان بوشهر بعد از جمع 

آوری اطلاعات اعم ازنسخه قررداد، ضمانتنامه، گواهی صلاحیت شرکت 
های طرف قرارداد ، اطلاعات شخصی مدیرعامل و صاحب امضا شرکت و 

مکاتبات و اسناد مربوط به قراردادها را در پایگاه ثبت اطلاعات قراردادهای 
کشوربه ثبت رسانده است.  ثبت معاملات در این پایگاه طبق بند ب ماده ۳ قانون 
ارتقا سلامت اداری و مقابله با فساد و بخشنامه سازمان برنامه بودجه مبنی بر 
الزام ثبت اطلاعات مربوط به قراردادهای تمامی شرکت ها و سازمانهای دولتی 
از نیمه دوم سال ۱۳۹۵ اجرایی شده است و شرکت گاز استان بوشهر تا کنون 
۲۲۰ مورد از معاملات ) متوسط و بزرگ ( را در این پایگاه به ثبت رسانده است.  

ثبت220 مورد از قرارداد های شرکت گاز بوشهردر پایگاه اطلاعات قرارداد های کشور


